
新年あけましておめでとうございます。 

2021 年 9 月より施設長として就任いたしました小池裕人と申します。 

日頃よりホームページをご覧いただきましてありがとうございます。 

旧年中はご利用者様ならびにご家族様、地域の皆様からの温かいご支援とご協力を賜り、無事新年を迎

えることをできましたことを職員一同感謝しております。 

当施設では、新型コロナウイルスに対する万全な感染対策をした上で、2022 年もご利用様やご家族様な

らびに地域の皆様に愛される施設を目指し、またより良いサービスをご提供できるよう職員一丸となり努めてま

いります。 

さらなるご指導・ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

施設長 小池裕人 


